[JAVAWORKS |

Flavor Perks
& Liquid Sweeteners

v

grench Vanijj,

French Vanilla
Ingredients: Sugar, Water, Natural &
Artificial Flavors, Potassium Sorbate
Allergens: None

b

-

\rish Cream

Irish Cream

Ingredients: Sugar, Water, Natural &
Artificial Flavors, Potassium Sorbate
Allergens: None

pure Cane SUga,.

Pure Cane Sugar
Ingredients: Sugar, Water
Allergens: None

Nutrition Facts
Serving Size 4mL

Servings Per Container Approx. 375
per bag (Approx. 1500 per case)

Amount Per Serving

Calories 15 Calories from Fat 0
% Daily Value™
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 1g 0%
Trans Fat Og
5mg 2%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 4g
Protein Og 0%

VitaminA0% e  Vitamin C 0%

Calcium 0% e Iron 0%

“Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Nutrition Facts are Nutritional Software Generated.

Nutrition Facts
Serving Size 4mL

Servings Per Container Approx. 375
per bag (Approx. 1500 per case)

Amount Per Serving

Calories 15 Calories from Fat 0
% Daily Value™

Total Fat Og 0%
Saturated Fat 1g 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg 2%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 49 1%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 4g

Protein Og 0%

VitaminA0% e  Vitamin C 0%

Calcium 0% e Iron 0%

“Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Nutrition Facts are Nutritional Software Generated.

Nutrition Facts
Serving Size 4mL

Servings Per Container Approx. 500
per bag (Approx. 1500 per case)

Amount Per Serving

Calories 15 Calories from Fat 0
% Daily Value™

Total Fat Og 0%
Saturated Fat 1g 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg 2%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 49 1%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 4g

Protein Og 0%

VitaminA0% e  Vitamin C 0%

Calcium 0% e Iron 0%

“Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Nutrition Facts are Nutritional Software Generated.

<

Hazelnut

Hazelnut

Ingredients: Sugar, Water, Natural &
Artificial Flavors, Potassium Sorbate
Allergens: None

Carame|

Caramel

Ingredients: Sugar, Water, Natural &
Artificial Flavors, Potassium Sorbate
Allergens: None

No Calorie
sucralose Sweetener

No Calorie Sucralose Sweetner
Ingredients: Water, Sucralose
Allergens: None
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Flavors & Sweeteners Nutrition Facts

Nutrition Facts
Serving Size 4mL

Servings Per Container Approx. 375
per bag (Approx. 1500 per case)

Amount Per Serving
Calories 15 Calories from Fat 0
% Daily Value™
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
5mg 2%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 4g
Protein Og 0%

VitaminA0% e  Vitamin C 0%

Calcium 0% e lIron 0%

“Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Nutrition Facts are Nutritional Software Generated.

Nutrition Facts
Serving Size 4mL

Servings Per Container Approx. 375
per bag (Approx. 1500 per case)

Amount Per Serving
Calories 15 Calories from Fat 0
% Daily Value™

Total Fat Og 0%
Saturated Fat 1g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 2%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 49

Protein Og 0%

VitaminA0% ¢  Vitamin C 0%

Calcium 0% e Iron 0%

“Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Nutrition Facts are Nutritional Software Generated.

Nutrition Facts
Serving Size 4mL

Servings Per Container Approx. 500
per bag (Approx. 1500 per case)

Amount Per Serving
Calories 0 Calories from Fat 0
% Daily Value™

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Soluable Fiber Og

Protein Og 0%

VitaminA0% ¢  Vitamin C 0%

Calcium 0% e Iron 0%

“Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Nutrition Facts are Nutritional Software Generated.
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